
Contacto

Teléfono 916204919
Fax 916290161
Correo Electrónico dpillado@aytoalgete.com

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
(28110) Algete España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CT/11/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-06-2020 a
las 14:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Algete
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytoalgete.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=blPMD44bWrwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de test de Serología de anticuerpos IGG e IGM COVID-19 para personal
municipal para desescalada.

Valor estimado del contrato 14.950 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.950 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.950 EUR.

Clasificación CPV
85145000 - Servicios prestados por laboratorios médicos.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Ayuntamiento de Algete
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza Constitución, 7
(28110) Algee España

Adjudicado

Adjudicatario

DRESYVEN PREVENCION, S.L.
NIF B82054891
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.aytoalgete.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=blPMD44bWrwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Algete

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
(28110) Algete España

Apertura de oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 19/05/2020 a las 09:58 horas

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.950 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Tramitación por Emergencia por art. 120 de la Ley 9/2017 medidas para hacer frente al COVID-19
Fecha del Acuerdo 19/05/2020
Plazo de Formalización Del 19/05/2020 al 22/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Emergencia
Justificación del procedimiento Acelerado Tramitación por Emergencia por artículo 120 de la Ley 9/2017 de medidas para
hacer frente al COVID-19 La solvencia técnica publicada no es exacta debido a la tramitación por Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/05/2020 a las 09:57

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/05/2020 a las 09:57

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica



: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=spNIO4A4hvvnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005282245 |  2020-998469 | Tue, 02 Jun 2020 14:37:17:702 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161531430161529531737943574208313655816 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=spNIO4A4hvvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

